INDICAÇÃO n° 42/2021

Autor: Vereador Luizinho  Baptista

O vereador abaixo subscrito,  fundamentado no que
preceitua o Artigo 179 do Regimento Interno desta Casa de Leis, e após ouvir o
soberano  plenário,  INDICA,  ao  Deputado  Estadual  Dilmar  Dal  Bosco,  a
necessidade de viabilização junto a SINFRA,  serviços de manutenção e tapa
buraco na pavimentação asfáltica da Rod MT 208/ Diego Felipe Dal Bosco, no
trecho do entroncamento da Rod BR 163 em Terra Nova do Norte até Nova
Guarita, aproximadamente 50 KM.

Sala das sessões, aos cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e um.

Luizinho Baptista
Vereador